СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.03.2015                                                                                                № 21
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 14.01.2013 №117

В соответствии с Инструкцией о порядке допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне №63 от 06.0.2010, в связи с отсутствием работы с документами по мобилизационной подготовке и ознакомления со сведениями, составляющими государственную тайну
Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 14.01.2013 №117 «Об оплате труда главы муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (далее – решение Совета) следующие изменения:

1.1. п.п. 1.4. п. 1 решения Совета исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2015 года.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                              К.С. Бурамбаев